
 
 

EK-4 
 

TÜM HAVA MEYDANLARI GİRİŞ KARTI TALEP EDEN  
KURUM/KURULUŞLARIN SORUMLULUKLARI 

 
1- Kurum/KuruluĢlar, giriĢ kartı müracaatı yapılan personeline Yönerge 

çerçevesinde gerçeğe uygun olarak müracaatta bulunmasını temin etmekle 
sorumludur.  

 
2- Kurum/KuruluĢlar, Yönerge kapsamında giriĢ kartı talep ettiği personele ve 

Kurum/KuruluĢlarına ait bilgi/belge ve dokümanları ilgili Kuruma vermek 
zorundadır. 

 
3- Kurum/KuruluĢlar, giriĢ kartı kullanıcılarına, Hava Meydanı ÇalıĢanları Ġçin Kart 

Kullanım/Güvenlik Talimatını (MSHGP Ek-10) imzalatarak bir suretini 
dosyasında bulundurmak zorundadır. 

 
4- Kurum/KuruluĢlar, giriĢ kartı kullanan personelin “Sivil Havacılık Güvenliği 

Eğitimi” almasını sağlamak zorundadır.   
 

5- GiriĢ kartı müracaatı yapan kurum/kuruluĢun ilgili evrakları onaylayan yetkilisi, 
giriĢ kartını düzenleyen birime karĢı hukuki yönden sorumludur . 

 
6- Kurum/KuruluĢlar, herhangi bir nedenle görevinden ayrılan personelin giriĢ 

kartını bir tutanak karĢılığı teslim alarak giriĢ kartını tanzim eden ilgili Kuruma 
iade etmek zorundadır. 

 
7- Kurum/KuruluĢlar, giriĢ kartı ile ilgili müracaatlarda, imza yetkisi bulunan 

yönetici ve idari personeline ait imza sirkülerini her yılbaĢında ve 
değiĢikliklerde ilgili Kuruma bildirmek zorundadır.  

 
8- Kurum/KuruluĢlar, bir önceki yıla ait eski giriĢ kartlarını Yönerge çerçevesinde 

iade etmek zorundadır. 
 

9- Kurum/KuruluĢlar, kendi bünyelerinde çalıĢan personelin giriĢ kartını 
kaybetmesi, kartın çalınması veya kullanılamaz hale gelmesi durumunu 
Yönerge kapsamında ilgili Kuruma bildirmek zorundadır.  

 
10- Yönergenin Ek-7 nolu Taahhütnamesini baĢvuru sahibine imzalatmak ve Ek-

9’da bulunan havameydanlarından hangilerine giriĢ yetkisi talep edildiğini  ilgili 
Formda belirtmek zorundadır. 

 
11- Tüm Havameydanları GiriĢ Kartını, kartı tanzim eden kurumdan teslim aldıktan 

sonra, kartı Yönerge Ek-6 (TÜM HAVA MEYDANLARI GĠRĠġ KARTI  
İADE/TESLİM  TUTANAĞI) doğrultusunda kart sahibine teslim etmek, kart 
kullanıcısının görevinden ayrılması halinde ise yine bu Tutanak karĢılığı 
ilgiliden Ġade etmesini sağlamak zorundadır.    

 
 
 
 
   


